⼤駱駝艦・天賦典式『Crazy Camel Garden（クレイジー・キャメル・ガーデン）』

ご希望者のチケットの払い戻し対応について

＜払い戻し対応公演＞
東京芸術祭特別公演 ファンスティック・サイト
・⼤駱駝艦・天賦典式『Crazy Camel Garden』
⽇程：5 ⽉ 21 ⽇（⾦）・22 ⽇（⼟）・23 ⽇（⽇）
会場：東京都庭園美術館・芝庭

【払い戻し対応期間】
チケットぴあ、イープラス：2021 年 5 ⽉ 24 ⽇(⽉)10:00 〜 2021 年 6 ⽉ 27 ⽇(⽇)23:59
カンフェティ：2021 年 5 ⽉ 26 ⽇(⽔)10:00 〜 2021 年 6 ⽉ 27 ⽇(⽇)23:59
※上記期間後は払い戻しのお⼿続きがいただけなくなりますので、ご注意ください。

払い戻し⼿続きの⽅法は、ご購⼊のプレイガイドによって異なります。下記内容をご確認のうえ、払
い戻し期間内にお⼿続きをお願いいたします。

※払い戻し受付期間を過ぎますと返⾦対応ができかねますので、ご注意ください。
※半券のついた未使⽤のチケットのみが払い戻しの対象です。
半券がない場合は払い戻しができませんので、予めご了承ください。

◆チケットぴあでご購⼊のお客様
払い戻しの詳細を下記ページにてご確認ください。
チケットの受取⽅法や⽀払⽅法などにより払い戻し⽅法が異なります。
【払い戻し受付期間】： 5 ⽉ 24 ⽇(⽉)10:00 〜 6 ⽉ 27 ⽇(⽇)23:59
詳細：http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
お問い合わせ：チケットぴあインフォメーション 0570-02-9111（オペレーター対応：10:00〜
18:00）

◆イープラスでご購⼊のお客様
払い戻しの詳細を下記ページにてご確認ください。
チケットの受取⽅法や⽀払⽅法などにより払い戻し⽅法が異なります。
【払い戻し受付期間】：5 ⽉ 24 ⽇(⽉)10:00 〜 6 ⽉ 27 ⽇(⽇)23:59
チャートを進んで、払い戻し⽅法をご確認ください。
https://eplus.jp/refund2/
＜イープラス 払い戻し⽅法に関するご案内・お問合せ＞
http://eplus.jp/refund2-toiawase/

◆Confetti（カンフェティ）でご購⼊のお客様
※払い戻しの⼿続は、未使⽤のチケットが必要となります。
未発券の⽅は、必ず有効期限内にご発券をお済ませいただけますよう、お願い申し上げます。
発券された「セブンーイレブン」店舗にて払い戻しいたします。
下記受付期間内にチケットをお持ちの上、ご来店ください。
店舗で発券されたチケットには、券⾯左下にお買い求めいただいた 店舗名が記載されています。
ご来店の都合がつかない場合は、下記[払い戻しに関する問合せ]までお問合せください。
【払い戻し受付期間】：5 ⽉ 26 ⽇(⽔)10:00 〜 6 ⽉ 27 ⽇(⽇)23:59 まで
 ※上記期間後は払い戻しのお⼿続きがいただけなくなりますので、ご注意ください。

［払い戻し⾦額について］
「チケット代⾦×枚数＋購⼊時に発⽣した各種⼿数料」をお戻しいたします。
 ※ご購⼊の際に増減したカンフェティポイントを適宜処理の上、払い戻しさせていただきますので
予めご了承ください。

［払い戻しに関するお問合せ］
カンフェティチケットセンター（運営：ロングランプランニング株式会社）
03-6228-1630（平⽇ 10:00〜18:00）
otoiawase@confetti-web.com